
 
 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 156237-2014 z dnia 2014-07-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gdynia 

Przedmiotem zamówienia jest przebudowa pomieszczeń XI kondygnacji w budynku MIR - PIB w Gdyni 

przy ul. Kołłątaja 1. Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie następujących prac: roboty rozbiórkowe, 

zabudowy gipsowo-kartonowe, sufity... 

Termin składania ofert: 2014-08-01 

 

Gdynia: Przebudowa pomieszczeń XI kondygnacji w budynku MIR 

- PIB w Gdyni przy ul. Kołłątaja 1 

Numer ogłoszenia: 173979 - 2014; data zamieszczenia: 12.08.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 156237 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Morski Instytut Rybacki - Państwowy Instytut Badawczy, ul. Kołłątaja 1, 81-

332 Gdynia, woj. pomorskie, tel. 58 7356100, 7356105, 7356108, faks 58 7356110. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Państwowy Instytut Badawczy. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa pomieszczeń XI 

kondygnacji w budynku MIR - PIB w Gdyni przy ul. Kołłątaja 1. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest przebudowa 

pomieszczeń XI kondygnacji w budynku MIR - PIB w Gdyni przy ul. Kołłątaja 1. Przedmiot 

zamówienia obejmuje wykonanie następujących prac: roboty rozbiórkowe, zabudowy gipsowo-

kartonowe, sufity systemowe, tynki wewnętrzne, okładziny ścian wewnętrznych, posadzki gresowe, 

wykładziny podłogowe, powłoki malarskie, stolarka, instalacja elektryczna (w tym teletechniczna 

oraz SAP i DSO), instalacja c.o., instalacja wod-kan, instalacja wentylacji i klimatyzacji.. 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=156237&rok=2014-07-17


II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.45.30.00-7, 45.11.13.00-1, 

44.11.23.10-4, 45.42.11.46-9, 45.32.40.00-4, 45.41.00.00-4, 45.43.21.00-5, 45.42.10.00-4, 

45.31.70.00-2, 45.33.10.00-6, 45.33.00.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.08.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 DEVICE sp. z o.o., ul. Matemblewska 19, 80-283 Gdańsk, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 366021,55 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 408427,00 

 Oferta z najniższą ceną: 408427,00 / Oferta z najwyższą ceną: 510383,14 

 Waluta: PLN. 

 
 


